令和５年 4 月 2１日(金)

今在家分園 ひよこ組保護者各位

幼保連携型認定こども園津田このみ学園

    今在家分園

親子遠足のお知らせ

【集合時間】

５月 30 日(火) ９時 45 分 集合

【集合場所および行き先】

姫路市立動物園 北入り口 美術館側

(現地集合解散)

【解散時間】

   11 時 20 分ごろ

【服装】

   履きなれた靴、動きやすい服装、

カラー帽子

【持ち物】

水筒、着替えなど必要と思われるもの

【雨天の場合】

   このみホールにて親子遊び

○当日の予定○

9：45 姫路市立動物園

 (北入り口を入ったところに集合)

10：00 集合写真

10：15 園内見学

11：00 旧ゾウ舎の前 広場集合

    「親子で触れ合おう」

     ・手遊び

・スケッチブックシアターなど

11:20 頃 解散予定

過ごしやすい季節になってきました。子ども達は新しいクラスにも段々慣れてきてチョ

ウチョやチューリップなどを見つけ目を輝かせています。

さて、年間スケジュールでお伝えしておりますように、『親子遠足』を下記の通り計画し

ています。動物園で親子一緒に楽しいひと時を過ごし、同じクラスの方とも交流を持って

いただける機会にしたいと思っています。ぜひ、ご参加ください。

注意事項

〇 保護者の入場料、駐車料は自己負担となります。(５歳未満は入場料無料です)

〇 保育の一貫です、集合から解散まではジュースやお菓子などの購入、飲み食いのないよう

お願いします。各自、水分補給は行ってください。

〇 解散後は各家庭自由にお過ごしください。園内で過ごしたり昼食をとったり楽しい時間

にしてください。

〇 当日欠席される場合は８時３０分までに今在家分園へ連絡ください。

  今在家分園 ℡079-280-8839

園内マップ

参加にあたって

・下記の参加申し込み書を４月 28 日（金）までに提出してください。

・当日は園児と保護者ともに朝の検温をして異常がないか確認をしてからご参加ください。

・前日に園児および参加者が発熱などの症状があった場合、また当日に園児および参加者

の体温が３７度以上ある場合は参加を見合わせてください。

・感染症対策は各自ご家庭で行ってください。

・親子遠足に参加せず保育を希望される方は、お知らせください。弁当と通常保育の準備を

して登園してください。

担任は親子遠足に引率しますので、他のクラスで過ごします。ご了承ください。

---------------------------------------------------✂------------------------------------------------------

締め切り ４月 28 日(金)

1歳児 親子遠足参加申込書

・参加します

・欠席します

                    ・参加せず、保育を希望します

     園児名

     参加者

---------------------------------------------------✂------------------------------------------------------

              検温表      ※当日提出

名前               体温

名前               体温

名前               体温